2




Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис

Р Е Ш Е Н И Е    158

от   11 февруари   2026 година


ЗА ПРЕДЛОЖЕНИЕ ДО ПРЕЗИДЕНТА НА ЧЕРНОМОРСКАТА БАНКА ЗА ТЪРГОВИЯ И РАЗВИТИЕ ЗА НАЗНАЧАВАНЕ НА ПРЕДСТАВИТЕЛ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ЗА ВИЦЕПРЕЗИДЕНТ НА БАНКАТА

На основание чл. 30, т. 1 от Споразумението за учредяване на Черноморската банка за търговия и развитие


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Предлага на президента на Черноморската банка за търговия и развитие да направи предложение до Съвета на директорите за назначаване на Ивайло Ангелов Московски за вицепрезидент на банката.
2. Министърът на финансите да уведоми президента на Черноморската банка за търговия и развитие за решението по т. 1.



ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Томислав Дончев

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	мб-МС
	1-RMS-PODPISI



